遂蓬环诺审〔2022〕1号

遂宁市蓬溪生态环境局关于四川美源三木森
家居有限公司定制衣柜、套装门生产线
建设项目环境影响报告表的批复

四川美源三木森家居有限公司：
你公司关于《定制衣柜、套装门生产线建设项目环境影响报告表》(下称“报告表”)的报批申请收悉。该项目经县行政审批局（川投资备【2109-510921-04-01-813486】 FGQB-0163号）备案。根据四川省六零五检测技术有限公司（社会信用代码91510100MA6CRH15XN）对该项目开展环境影响评价的结论，在全面落实报告表提出的各项防治生态破坏和环境污染措施的前提下，工程建设对环境的不利影响能够得到缓解和控制。我局原则同意该项目环境影响报告表中所列建设项目的性质、规模、地点以及拟采取的环境保护措施。
你公司应当严格落实报告表提出的防治污染和防止生态破坏的措施，严格执行配套建设的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产的环保“三同时”制度。项目在实际产污前，按要求申领排污许可证或办理排污许可登记，不得无证排污和不按证排污；项目竣工后，应按规定开展环境保护自主验收，经验收合格后，项目方可正式投入生产或者使用。
请遂宁市蓬溪生态环境保护综合行政执法大队加强对该项目的“事中事后”和环境保护“三同时”监督检查及日常监督管理工作。

                        遂宁市蓬溪生态环境局
	抄送：市生态环境局，环评编制单位，蓬溪生态环境保护行政执法大队。

	遂宁市蓬溪生态环境局办公室               2022年1月27日印发

 2022年1月27日

[bookmark: _GoBack]
- 1 -

- 1 -

-

1

-

Ëì

Åî

»·

ÅµÉó

¡²

20

22

¡³

1

ºÅ

ËìÄþÊÐ

ÅîÏª

ÉúÌ¬»·¾³¾Ö¹ØÓÚ

ËÄ´¨ÃÀÔ´ÈýÄ¾É­

¼Ò¾ÓÓÐÏÞ¹«Ë¾¶¨ÖÆÒÂ¹ñ¡¢Ì××°ÃÅÉú²úÏß

½¨ÉèÏîÄ¿

»·¾³Ó°Ïì±¨¸æ±íµÄ

Åú¸´

ËÄ´¨ÃÀÔ´ÈýÄ¾É­¼Ò¾ÓÓÐÏÞ¹«Ë¾

£º

Äã¹«Ë¾¹ØÓÚ

¡¶

¶¨ÖÆÒÂ¹ñ

¡¢

Ì××°ÃÅÉú²úÏß½¨ÉèÏîÄ¿

»·¾³Ó°Ïì

±¨¸æ±í

¡·

(

ÏÂ³Æ

¡°

±¨¸æ±í

¡±

)

µÄ±¨ÅúÉêÇëÊÕÏ¤

¡£

¸ÃÏîÄ¿¾­ÏØÐÐÕþ

ÉóÅú¾Ö

£¨

´¨Í¶×Ê±¸

¡¾

2109-510921-04-01-813486

¡¿

FGQB-016

3

ºÅ

£©

±¸°¸

¡£

¸ù¾ÝËÄ´¨Ê¡ÁùÁãÎå¼ì²â¼¼ÊõÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¨

Éç»áÐÅÓÃ´ú

Âë

91510100MA6CRH15XN

£©¶Ô¸ÃÏîÄ¿¿ªÕ¹»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼ÛµÄ½áÂÛ

£¬

ÔÚÈ«ÃæÂäÊµ±¨¸æ±íÌá³öµÄ¸÷Ïî·ÀÖÎÉúÌ¬ÆÆ»µºÍ»·¾³ÎÛÈ¾´ëÊ©

µÄÇ°ÌáÏÂ£¬¹¤³Ì½¨Éè¶Ô»·¾³µÄ²»ÀûÓ°ÏìÄÜ¹»µÃµ½»º½âºÍ¿ØÖÆ

¡£

ÎÒ¾Ö

Ô­Ôò

Í¬Òâ¸ÃÏîÄ¿»·¾³Ó°Ïì±¨¸æ±íÖÐËùÁÐ½¨ÉèÏîÄ¿µÄÐÔÖÊ

¡¢

¹æÄ£¡¢µØµãÒÔ¼°Äâ²ÉÈ¡µÄ»·¾³±£»¤´ëÊ©¡£

Äã¹«Ë¾Ó¦µ±ÑÏ¸ñÂäÊµ±¨¸æ±íÌá³öµÄ·ÀÖÎÎÛÈ¾ºÍ·ÀÖ¹ÉúÌ¬

ÆÆ»µµÄ´ëÊ©

£¬

ÑÏ¸ñÖ´ÐÐÅäÌ×½¨ÉèµÄ»·±£ÉèÊ©ÓëÖ÷Ìå¹¤³ÌÍ¬Ê±Éè

¼Æ

¡¢

Í¬Ê±Ê©¹¤

¡¢

Í¬Ê±Í¶²úµÄ»·±£

¡°

ÈýÍ¬Ê±

¡±

ÖÆ¶È

¡£

ÏîÄ¿ÔÚÊµ¼Ê

²úÎÛÇ°

£¬

°´ÒªÇóÉêÁìÅÅÎÛÐí¿ÉÖ¤»ò°ìÀíÅÅÎÛÐí¿ÉµÇ¼Ç

£¬

²»µÃÎÞ

Ö¤ÅÅÎÛºÍ²»°´Ö¤ÅÅÎÛ

£»

ÏîÄ¿¿¢¹¤ºó

£¬

Ó¦°´¹æ¶¨¿ªÕ¹»·¾³±£»¤

×Ô